
1. melléklet az előterjesztéshez 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

.. ./2022. ( ...... )önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat saját halottjává nyilvánításról szóló 6/2013. (II. 25.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Önkormányzat saját halottjává nyilvánításról szóló 6/2013 . (II. 25.) önkormányzati rendelet 5. § 
( 1) bekezdésében a „négyszázezer" szövegrész helyébe a „hatszázezer" szöveg lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

D. Kovács Róbert Antal 
polgármester 

Dr. Szabó Krisztián 
jegyző 



Indokolás 

A temetkezési költségek évek óta tartó emelkedése szükségessé teszi az Önkormányzat saját 
halottá nyilvánítás esetén vállalt hozzájárulásának emelését, ezért indokolt a jelenleg hatályos 
négyszázezer forintos összeghatár hatszázezer forintra történő emelése. 




